[bookmark: sub_1335]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.04.2023         № 422                    				              г. Камень-на-Оби

	О внесении изменения  в  постановление
[bookmark: _Hlk115789410]Администрации   района   от   20.10.2021
№ 870 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае»  государственной  программы  Алтайского края «Обеспечение доступным и  комфортным  жильем  населения  Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 16.03.2023 № 02-71-2023/23,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 20.10.2021 № 870 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» (далее Административный регламент) следующее изменение:
подпункт «д» пункта 2.7.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«д) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования каждого члена семьи (документы могут быть представлены в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети Интернет, включая единый портал государственных и муниципальных услуг.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района П.С. Глотова.

Глава района									 И.В. Панченко